
車検(リース期間内)(基本点検料・完成検査料・代行料・登録印紙代) 2回

25,740

2,162,160

円×

0円

円

0

2,340

円

円

196,560

0消費税(10%)

円

円

1,965,600

0

円23,400

2020年3月登録予定月

0

5AA-MR92S 色

円

備考

★リース料に含まれる費用

450,000

○

2020年03月11日

全期間

全期間

右記参照

 

 

お車けん

 

メンテナンスサービス

自動車保険

自賠責保険

自動車重量税

自動車税

環境性能割税

登録諸費用

×

○

×

○

○

○

○

平成28年10月1日に犯罪収益移転防止法が改正され、消費税込の月額リース料・ボーナス月リース料・別枠リース料（頭金）
の何れかが10万円を超える場合、取引時確認事項が追加されますのでご注意下さい。
※燃費はJC08モードまたはWLTCモード走行燃費（国土交通省審査値）に基づき表示しています。
お客さまの使用環境（気象・渋滞等）や運転方法（急発進、エアコン使用等）に応じて燃費は異なります。

(査定価格が残存価格より低い場合、差額はお客様ご負担となります。)

リース契約期間満了時点の車両査定価格と上記残存価格に差額が発生した場合は差額精算となります。

円(消費税別)オープン・エンド契約(精算あり)

消費税(10%)

消費税(10%)

消費税(10%)

計

計

計

計

月額リース料合計

ボーナス月リース料

月額リース料

お支払総額（別枠リース料含む）

別枠リース料（頭金）

月額リース料

★車両情報
メーカー名

自家用ナンバー

★お支払明細

ＨＹＢＲＩＤ　Ｇ

登録

仕様

型式 ピュアホワイトパール

ナンバー区分新車

排気量：660cc 燃料：ｶﾞｿﾘﾝ 駆動：4WD ミッション：DCVT 乗車定員： 4
人乗り ドア数：5ドア JC08モード燃費：27.8km/L WLTCモード燃費：
23.4km/L 最大積載量：-

ハスラー

スズキ

グレード

車名

リース料ご試算書

(オリコオートリース代理店)

株式会社みちのく整備工場
青森県弘前市津賀野字浅田６３７－３

0172-55-8780 0172-55-8781TEL: FAX:

担当：

【メンテナンスサービス内容】

 

★リース期間

車両登録日(または名義変更日)から 84ヶ月 (7年プラン)

★契約走行キロ

月間 750 km

★設定残価

84 回

円× 0 回

円

0 円

2,162,160 円

※写真はイメージです

全期間
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オプション
（右記500文字）

ナビＴＶフルセグ新品,スタッドレスタイヤホイルセット165/70R14 VRX,カラー：ピュアホワイトパール,マット,バイザー

リース料ご試算書明細
(オリコオートリース代理店)

株式会社みちのく整備工場
青森県弘前市津賀野字浅田６３７－３

0172-55-8780 0172-55-8781TEL: FAX:

2020年03月11日

担当：

 

★一般的な契約満了後のお手続き
リース契約満了前にお客様に対し満了のご案内をいたします。
お客さまは、リース契約満了に関するご案内に記載されたご回
答期限までに必ず以下のいずれかの方法を選択し手続きを行っ
てください。

月額のリース料金には登録諸費用・点検整備費用（メンテナンスリースの場合）・税金・自賠責保険等のリース期間における必要経費を含めることができま
すので、支払額の増減がなく、毎月定額で車両をご利用いただけます。

★オートリースのメリット

車検（リース期間内） （基本点検料・完成検査料・代行料・登録印紙代）

登録予定月： 2020年03月

 

実施スケジュール

【メンテナンス項目】 2020年

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9月

2021年

3月

2021年

9月

2022年

3月

2022年

9月

2023年

3月

2023年

9月

2024年

3月

2024年

9月

2025年

3月

2025年

9月

2026年

3月

2026年

9月

2027年

3月

○ ○

 

※計算時に入力した開始年月に基づく仮ｽｹｼﾞｭｰﾙです
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